



Sijaitseeko tuleva työpaikkasi metron varrella?

→ Tervetuloa tutustumaan Espoon metron suunnitelmiin ja Niittymaa-hankkeeseen. Järjestämme esittelytilaisuuksia kevään 2006 aikana.

Lisätiedot: www.niittymaa.fi

→ Niittymaa Oy -toimitilakokonaisuus on suunniteltu näkyvälle paikalle Espoon Niittykumpuun, pääkaupunkiseudun kehityvälle korkean teknologian painopistealueelle.

Seuraavaan vaiheeseen koko on yhteensä 6.200 m². Yksi kerros on noin 1.000 m² (50-85 työpistettä).



Niittymaa.fi

Uusi, korkeatasoisten toimistorakennusten keskittymä. Länsiväylän varrella.

→ www.niittymaa.fi ←



SKANSKA



CATELLA PROPERTY GROUP

Kauneuskeskus Fenixistä uusi ilme kesään

Kauneuskeskus Fenix on monipuolinen hemmottelukedias, joka tarjoaa asiakkailleen kattavan valikoiman hius- ja kauneuspalveluita. Parturi-Kampaamon tarjonnasta löytää perinteisen hiusmuotoilun lisäksi hiusstapinnyksiä, rastapermanenteja sekä moniväriäjäyksiä, jotka elävät sesongin mukaan. Kevään ja kesän suosittuja värejä eri persoonallisten mallien lisäksi ovat hemevät pastellisävyt, kuten vaalea lila, vaalea sininen ja vaalea fuksia.

Parturi-kampaamossa palvelevat yrityksen perustaja Heidi Vuorela, sekä uutena yrittäjänä Minna Hietala. Minna siirtyi Fenixiin Iso Omenasta maaliskuussa ja on viihtynyt yrittäjänä hyvin.

Pienessä liikkeessä on välitön ja lämmin tunnelma jolloin asiakkaan ottaminen yksilönä on helpompaa ja palvelusta tulee näin henkilökohtaisempaa, Minna kiittelee paikanvaihdostaan.

Kylmän, pitkän ja kuluttavan talven jälkeen ihoa ja hiuksia kannattaa hoitaa hyvin. Kauneushoitolan tarjonnasta löytää mm. kasvo-, käsi-, jalkahoitoja, kestopigmentointia, karvan poistoa, meikkausta sekä rakennekynsipalveluja.

Kesän kynnyksellä erityistä suosiota nauttivat erilaiset ihonväriä kirkastavat kasvohoidot, karvanpoistot sekä jalkahoidot, kertoo kosmetologi Marjo Fischer.

Karvojen poistaminen vahalla jättää ihon pehmeäksi ja sileäksi päiviksi, jopa viikoiksi. Ihokarvojen vahaaminen onnistuu ikinä kaikkialta kehosta. Kauneuskeskus Fenixissä myös intiimialueelta, brasilialaisen vahauksen kuuluisa hoitolaan perustarjontaan. Erikoisuutena Fenixissä brasilialaisen vahauksen saa myös miehille. Se onkin noussut kesän polttareiden hittiutuuteksi!

Kesän kynnyksellä kaivetaan hameet ja sandaalit esiin, jolloin katse säääriin ja kantapäihin paljastaa usein armoittoman tilanteen talven jäljiltä. Kesävarpasiin saa Fenixissä halutessaan vaikka "timantin".

Keväällä myös kestopigmentoinnilla on kysyntää. "Pysyvä meikki" takaa huolitellun olemuksen niin rannalla kuin mökilläkin.

Kattavat ammattilaiskosmetiikkasarjat tarjoavat hoitotuotteita kaikille ihotyypeille ja erikoishoitoja kaikkiin ihon ongelmiin, ikään ja sukupuoleen katsomatta. Kasvohoidoissa rasvaisuuteen, kuivuuteen, ikääntymiseen tai pigmenttihäiriöihin taipuvaisille ihoille on kaikille omat erikoishoitonsa ja kotihoitotuotteensa.

Yhtenä erikoishoitonaan Fenix tarjoaa Elsa Hjeronymus-ihon kemiallista syväpuhdistusmenetelmää, joka liuottaa ylimääräisen talin iholta ja parantaa ihon aineenvaihduntaa irrottamalla ihoon kertyneitä epäpuhtauksia. Ensimmäisen hoitokerran jälkeen tulos on jo silminnähtävä, mutta sarjahoidoilla ja oikein valituilla kotihoitotuotteilla saavutetut tulokset ovat pysyviä. Hjeronymus-tuotteiden ohella kasvohoidoissa käytetään Ella Baché -tuotteita, kertoo kosmetologi Marjo Fischer.

Iho ja hiukset kannattaa saattaa kuntoon myös tule-



Kuvassa hiusmuotoilijat Heidi Vuorela (vas.) ja Minna Hietala (kesk.) sekä SKY-CIDESCO-kosmetologi Marjo Fischer.

van kesän juhlatilaisuuksia varten, sanoo parturi-kampaaja Heidi Vuorela. Myös hiuksia voidaan vahvistaa ja niiden eloisuutta parantaa hiuksen entsyymikuorinnalla ja kollageenivahvistuksella. Hiuksen vaurioituneita suomuja voidaan näin ehyttää, jolloin hiuksen hyvä kunto heijastuu myös niiden ulkonäköön.

Fenix palvelee joustavasti pitkällä aukioloajoillaan ja tarvittaessa tehdään myös kotikäyntejä. Autoille löytyvät helposti ilmaiset pysäköintipaikat läheisiltä paikoitusalueilta ja Iso Omenan pysäköintihalleihin saa auton helteiltä suojaan. Puolen tunnin parturoinnin ajaksi auton saa kätevästi Piispansillalle kadulle parkkiin, lähes ovien eteen! Julkisilla kulkuneuvoilla liikkuvankaan ei tarvitse kaukaa kävellä; kaikkien linjojen autot pysähtyvät muutaman kymmenen metrin päässä Fenixistä. Meille on helppo tulla!

Parturi-kampaamon ja kauneushoitolan hoitoyksiköt toimivat omissa valoisissa ja rauhallisissa tiloissaan, kuitenkin saman katon alla. Fenixin vahvuuksia onkin vankan osaamisen lisäksi kokonaisvaltaiset ja kattavat palvelut hius- ja kauneushoitoalalla. Kauneuskeskus Fenixin löydät Iso Omenaa vastapäätä Nelikkokuja 3:sta, Nelikkotien ja Piispansillan kulmauksesta, katutasosta.

HUOM! Meillä on kesätyöpaikka avoinna ahkeralle parturi-kampaajalle tai alan opiskelijalle!

Lisätietoja: Kauneuskeskus Fenix, parturi-kampaamo-kauneushoitola, Nelikkokuja 3, käynti Piispansillan puolelta, puh. 803 6106. Avaamme oviemme ma-l klo 9. Lopulliset aukioloajat räätälöimme joustavasti tarpeidenne mukaan!

Kultainen ankka

Jositapahtumien perustava musiikinäytelmä vaaran vuosista 1944-1956 Perkkälässä

Totuus Belovin muistiin?

Käsikirjoitus: Ilkka Aaltonen & Ilkka Pelturi
Ohjaus: Sinikka Kataja
Musiikin johto: Ilkka Aaltonen

TEATTERI HYÖKYVUORI

Höyhynpuvun teatteripuisto	Esitykset kesällä 2006:	Tilaa on Perkkälässä
Miesistä 12, Kivestä 12 (nautitaan päivällä)	4.6. klo 17.00	16.8. klo 19.00
	11.6. loppuunmyyty	20.8. klo 17.00
Esit 15€ ICE	6.8. klo 17.00	23.8. klo 19.00
040 512 6533	9.8. klo 19.00	27.8. klo 17.00
sinikka.kataja@teatterihoikyvuori.com	13.8. klo 17.00	29.8. klo 17.00



& säilytykseen nouto).

Onko vesiskootterisi tai moposi/moottoripyöräsi huollon tarpeessa? Huolehdimme ammattitaidolla kulkuneuvosi huolloista ja korjauksista. Toimitamme laitteen kauden alussa puunnattuna ja kunnostettuna. Kauden päättyessä noudamme kulkuneuvosi, valmistamme sen off-season säilytykseen ja varastoimme sen puolestasi taas seuraavaa huoletonna kautta varten. Meiltä voit luonnollisesti valita palveluistamme Sinulle sopivimmat. Tervetuloa kokeilemaan omistamisen todellista onnea, sanoo toimitusjohtaja Jani Sarima Motojet Finland Oy:stä.

Lisätietoja: Motojet Finland Oy Ruukinkuja 5, 02330 Espoo Puh. 09 412 2055 Fax. 09 412 2056 e-mail: motojet@motojet.fi www.motojet.fi/fin/

Motojet Finland Oy on mopojen, mönkijöiden, skoottereiden ja jettien erikoisliike Espoossa

Espoolainen Motojet Finland Oy perustettiin 2004 syksyllä yhdistämällä Jetsound Oy sekä JM-Riderin liiketoiminnat. Jetsound Oy on toiminut mönkijöiden, jettien sekä autoasennusten valtuutettuna myynti ja huoltopisteenä, JM-Rider vastaavasti mopojen, mönkijöiden sekä skoottereiden valtuutettuna myynti ja huoltopisteenä.

– Edustamme alalla hyvin tunnettua merkkiä joilla on arvostetut ja vahvat maahantuojaat. Henkilökunnallamme on pitkä kokemus alalta sekä työn että kilpailun kautta hankittuna. Tarjoamme nopealla ja joustavalla palvelulla asiakkaille sen tärkeimmän eli omistamisen onnen.

– Tuotevalikoimastamme löydät: Mopot ja skootterit (Derbi, Vespa, Piaggio, Gilera, Yamaha), mönkijät, (Bombardier, Honda, Kawasaki, Yamaha, Suzuki), jetit (Seadoo), moottorikelkat (Ski Doo, Lynx) ja varaosat. Lisäksi palvelumme kattavat huolto- ja korjaamopalvelut, kausisäilytykset ja kuljetuspalvelut (huoltoon

